Λυγιάς εκτιμώμενης αξίας δέκα χιλιάδες ευρώ (10.000,00€)  πλέον ΦΠΑ 24% 
ΟΜΑΔΑ Ε΄: «Προμήθεια προσκουστήρων και δεστρών στα πλαίσια της πράξης εργασίες 
αναβάθμισης σε λιμενικές υποδομές αρμοδιότητας Δ.Λ.Τ. Ιεράπετρας 2ο υποέργο», εκτιμώμενης 
αξίας ογδόντα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (80.500,00 €) πλέον ΦΠΑ 24%. 
ΟΜΑΔΑ ΣΤ΄ : «Προμήθεια «pillars» παροχής νερού - ηλεκτρικού  στα πλαίσια της πράξης εργασίες 
αναβάθμισης σε λιμενικές υποδομές αρμοδιότητας Δ.Λ.Τ. Ιεράπετρας 3ο υποέργο», εκτιμώμενης 
αξίας ογδόντα χιλιάδων εξακοσίων είκοσι πέντε ευρώ (80.625,00 €)  πλέον ΦΠΑ 24%. 

• Οι προσφορές μπορούν να δοθούν είτε για μία από τις παραπάνω ομάδες είτε για 
περισσότερες 

• Για τις Ομαδες Ε΄& ΣΤ΄, η προσφορές των αναδόχων θα περιλαμβάνουν την προμήθεια 
και την επιτόπου μεταφορά,  στο σημείο που θα υποδειχθεί και την πλήρη και σταθερή